
PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEI LAVORI PER LA RE ALIZZAZIONE DEL
NUOVO MUSEO DEGLI INNOCENTI (MUDI) E OPERE COMPLEME NTARI - ELENCO
IMPRESE PARTECIPANTI.

A seguito delle richieste pervenute da alcuni concorrenti,  si  pubblica l'elenco delle imprese che
risultano aver presentato domanda di partecipazione alla gara in oggetto nel rispetto dei termini di
scadenza previsti dal bando.

CONCORRENTE PROTOCOLLO

R.T.I. :
 - Russo Costruzioni sas – Salerno( Impresa Concorrente)
 - Dervit S.p.a.- Roccadaspide(SA) (Impresa Ausiliaria)

1108519A1A 
del 27/12/11

A.T.I.  : 
- Velardo Costruzioni s.r.l.- Firenze (Mandataria)
- Mugello Lavori S.p.a. Costruzioni Generali (Mandante)
- Satrel S.p.a. ( Mandante

1108534A1A
 del 27/12/11

Unieco Società  Cooperativa- Reggio Emilia 1108543A1A 
del 27/12/11

R.T.I. : 
- E.A.CO.S. Soc. Coop.  Edili Artigiani Consorziati Soc. Coop.- Siena
( Capogruppo)
- A.M. Costruzioni s.r.l. - Siena (Mandante)
- C.E.I.S. Soc Coop. Consorzio Elettricisti Installatori Senesi- Siena
(Madante);
- C.I.T.I. Soc. Coop. - Siena (Mandante)

1108551A1A
 del 27/12/11

- Costruzioni Consorzio Stabile EBG – Bologna (Impresa Ausiliaria);
- Edil Galven s.r.l.Costruzioni – Cosenza ( Impresa Ausiliata)

1108553A1A 
del 27/12/11

A.T.I. (da costituire):
- General Costruzioni s.r.l.- Isernia (Capogruppo Mandataria);
- O.L.V. s.r.l. Empoli(FI) (Mandante);
- Possenti Impianti s.r.l. - Pisa  (Mandante)

1108561A1A 
del 28/12/11

C.G.F. Costruzioni Generali Unipersonale- Roma 1108564A1A
del 28/12/11

- Fiorentina Costruzioni s.r.l.- Firenze (Capogruppo);
- CO.R.EDIL. Sas – Firenze ( Mandante);
- Cofely Contracting Italia s.r.l.- Roma (Mandante);
- Cofely Italia S.p.a.- Roma ( Impresa Ausiliaria);

1108566A1A
del 28/12/11



Traetta Salvatore Impresa Edile- Altamura (BA) 1108567A1A
del 28/12/11

COSCOOP- Consorzio fra Cooperative di Produzione e Lavoro Soc.
Coop.va- Forli'

1108570A1A
del 28/12/11

Costituendo Raggruppamento Temporaneo di Impresa di tipo
Orizzontale:
- Flooring dei Fratelli Messina s.r.l. - Milano ( Capogruppo);
- E.CO.RES. s.r.l.- Afragola (NA) (Mandante);
- Project s.r.l. -Napoli ( Mandante)

1108571A1A 
del 28/12/11

A.T.I. :
- S.I.R.E. Societa' Italiana Restauri Edili S.p.a.- Firenze (Capogruppo
mandataria);
- Alderighi Impianti- Firenze (Mandante)
- SAET S.p.a. Impianti Elettrici Meccanici- Firenze (Mandante);
- SEMI s.r.l.Costruzioni Industriali – Amelia (TR) (Impresa Associata)

1108572A1A 
del 28/12/11

Costituenda Associazione Temporanea di imprese:
- Cooperativa Archeologica – Soc. Coop.va- Firenze ( Mandataria);
- M.I.D.A. s.r.l. - Pistoia (Mandante);
- Idrotermica Coop. Soc. Coop.va – Forli' (Mandante);
- S.T.E. Società Toscana Elettrica s.r.l. - Figline Valdarno (FI)
( Mandante)

1108573A1A 
del 28/12/11

R.T.I.:
- Consorzio Cooperative Costruzioni C.C.C. Soc. Coop.va – Bologna
(Capogruppo);
- Piacenti S.p.a.- Prato (Mandante);
- Consorzio Toscano Cooperative C.T.C. Societaà Cooperativa- Firenze
(Mandante)

1108574A1A
del 28/12/11

A.T.I. Costituenda:
- PA.CO. Pacifico costruzioni S.p.a. - Napoli ( Mandataria);
- Effe Ingegneria e Costruzioni s.r.l.( Impresa associata- cooptata) La
Spezia

1108575A1A
del 28/12/11

R.T.I. :
- Ing. Armido Frezza s.r.l.- L'Aquila ( Capogruppo);
- Cosimo Pancani S.p.a. (Mandante);
- Ascoli Impianti di De Carolis Umberto e Simonetti Carlo snc- Ascoli
Piceno (Mandante)

1108578A1A
del 28/12/11

A.T.I.:
- S.I.COS. s.r.l.- Firenze (Capogruppo);
- Restauri Artistici Monumentali di F. Mannucci snc (Mandante);
- Tecnologica Impianti s.r.l.( Mandante);
- Master Electric srl (Mandante);

1108583A1A
del 28/12/11

Cobar S.p.a. Costruzioni Barozzi- Altamura (BA) 1108584A1A
del 28/12/11

R.T.I. Verticale:
- MCG Consorzio Stabile di Imprese- Roma (Mandataria OG2);

1108585A1A
del 28/12/11



-Omega Impianti s.r.l. - Napoli ( Mandante- ass. verticale OS3-OS28-
OS30);

R.T.I. Verticale:
- Euro Costruzioni S.p.a. - Padova (Capogruppo);
- S.I.E.L.V. S.p.a.- Fosso' (VE) (Mandante);

1108586A1A
del 28/12/11

- Sciuto prospero Antonino – Nicolosi (CT) (Impresa Capogruppo);
- Panciera Costruzioni S.p.a.- Catania( Mandante);
- GFF Impianti s.r.l.- san Gregorio (CT) ( Mandante);
- Solar Energy Impianti s.r.l. - Catania ( Mandante);

1108594A1A
del 28/12/11

- Carli 1979 s.r.l. -Pesaro – Urbino ( Capogruppo);
- Consorzio Artigiani Romagnolo Soc. Coop.va – Rimini (Mandante)

1108595A1A
del 28/12/11

- Blerana Edile S.p.a. - Viterbo ( Capogruppo);
- Belli s.r.l.- Viterbo (Mandante);

1108618A1A
del 28/12/11

- Selene s.r.l.- La Spezia ;
- Izzo Mario Costruzioni – Napoli ( Ausiliaria);
- S.I.A. s.r.l. - Roma (Ausiliaria)

1108619A1A
del 28/12/11

- Costruzioni Spagnoli S.p.a.- Londa(FI) (Capogruppo);
- Elettromega Sistem s.r.l. - Scarperia (FI) (andante);
- Pegam s.r.l. -Montepulciano (SI) (Mandante)

1108622A1A
del 28/12/11

R.T.I. :
- Impresa Ingg Mario e Paolo Cosenza s.r.l. - Napoli (Mandataria)
- Forte Costruzioni e Restauri s.r.l.- Napoli ( Mandante)
- Interclim snc di Vitale Stefano e C. - Napoli (Mandante)
- SI.EN. Impianti di Orso Vittorio- Napoli (Mandante)

1108623A1A
del 28/12/11

- Impresa Costruzioni Mannucci Geom. Vinicio s.r.l. - Firenze
( Capogruppo);
- Fanfani Bandinelli s.r.l.- Firenze ( Mandante);
- Clima- Impianti s.r.l. - Reggello(FI) (Mandante);
- Impresa Cellini s.r.l. - Impruneta (FI) ( Mandante);

1108624A1A
del 28/12/11

- Impromed Consorzio Stabile S.p.a.- Napoli ( Capogruppo);
- Simonetto Elettroimpianti Industriali S.p.a. - Taviano (LE) ( Mandante)

1108625A1A
del 28/12/11

M.B.F. Edlizia S.p.a.- Arezzo 1108626A1A
del 28/12/11

Il Direttore dell'Area Giuridico Amministrativa

Dott.ssa Marialuisa Guigli


